様式第１２号（第１１条関係）

福利厚生施設・除雪設備等助成金交付申請書

年    月    日

大館市長               様

所在地

申請者 法人名
代表者                       印
（個人の場合は、住所及び氏名）

大館市工場等設置促進条例第１１条第１項の規定による福利厚生施設・除雪

設備等助成金の交付を受けたいので、同条例施行規則第１１条第１項の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

記

   １  交付申請額    金                       円

   ２  交付申請額積算の内訳

   ３  添付書類
（１） 大館市工場等設置促進条例適用指定書の写し
（２） 福利厚生施設・除雪設備等の設置又は購入を明らかにする書類
（３） 福利厚生施設・除雪設備等の設置又は購入に要した費用の支払

を明らかにする書類